

Midtjydsk Møbelstof A/S

Nyvej 1, 8832 Skals

CVR-nr. 37 44 49 28

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

Peter Nørris Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Midtjydsk Møbelstof A/S Nyvej 1 8832 Skals CVR-nr.: 37 44 49 28 Stiftet: 10. september 1959 Hjemsted: Skals Regnskabsår: 1. september - 31. august |
| Bestyrelse | Eva Andersen Jensen, formand Bent Jensen Peter Nørris Jensen |
| Direktion | Bent Jensen |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Dattervirksomhed | Møbelselskabet af 28.02.2023 ApS (Under konkurs), Skals |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af polstermøbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -434 t.kr. mod -1.002 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital.

Selskabets væsentligste kreditor er selskabets hovedaktionær, som har erklæret, at dennes tilgodehavende første kræves indfriet, når selskabet har den fornødne likviditet til at afdrage på hovedaktionærens tilgodehavende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter balancedagen er datterselskabet kommet under konkurs.

Herudover er der efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | -34.072 | -52.409 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -397.000 | -944.100 |
| Finansielle omkostninger | <u>-3.402</u> | <u>-5.370</u> |
| Resultat før skat | -434.474 | -1.001.879 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-434.474</u> | <u>-1.001.879</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-434.474</u> | <u>-1.001.879</u> |
| Disponeret i alt | <u>-434.474</u> | <u>-1.001.879</u> |

Balance 31. august

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | <u>660.000</u> | <u>660.000</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>660.000</u> | <u>660.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>660.000</u> | <u>660.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | <u>800.000</u> | <u>0</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>800.000</u> | <u>0</u> |
| | Andre tilgodehavender | <u>200.000</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>200.000</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.001.818</u> | <u>306.532</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.001.818</u> | <u>306.532</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.661.818</u> | <u>966.532</u> |

Balance 31. august

| Passiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|-------------------------------|--|-----------------------------|---------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 501.000 | 501.000 |
| | Overført resultat | -5.811.202 | -5.376.728 |
| | Egenkapital i alt | <u>-5.310.202</u> | <u>-4.875.728</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 | 20.240 |
| | Gæld til tilknyttet virksomhed | 1.000.000 | 0 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 6.952.020 | 5.822.020 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>7.972.020</u> | <u>5.842.260</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>7.972.020</u> | <u>5.842.260</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.661.818</u> | <u>966.532</u> |

1 **Going concern**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. september 2020 | 501.000 | -4.374.849 | -3.873.849 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -1.001.879 | -1.001.879 |
| Egenkapital 1. september 2021 | 501.000 | -5.376.728 | -4.875.728 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -434.474 | -434.474 |
| | 501.000 | -5.811.202 | -5.310.202 |

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital.

Selskabets væsentligste kreditor er selskabets hovedaktionær, som har erklæret, at dennes tilgodehavende første kræves indfriet, når selskabet har den fornødne likviditet til at afdrage på hovedaktionærens tilgodehavende.

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|---------------------------|---------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | <u>31/8 2022</u> | <u>31/8 2021</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. september | <u>660.000</u> | <u>660.000</u> |
| Kostpris 31. august | <u>660.000</u> | <u>660.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. august | <u>660.000</u> | <u>660.000</u> |
| 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. september | <u>41.602.214</u> | <u>41.602.214</u> |
| Kostpris 31. august | <u>41.602.214</u> | <u>41.602.214</u> |
| Nedskrivninger 1. september | <u>-41.602.214</u> | <u>-41.303.167</u> |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>-299.047</u> |
| Nedskrivninger 31. august | <u>-41.602.214</u> | <u>-41.602.214</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. august | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Møbelselskabet af 28.02.2023 ApS (Under konkurs) | Skals | 100 % |

Noter

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 43 aktier a 10.000 kr., 1 aktie af 5.000 kr, 1 aktie af 2.000 kr. og 64 aktier a 1.000 kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
